From: EOI

To:

Subject: Freedom of Information Request NCC-050412-21
Date: 25 May 2021 14:43:00

Dear

Thank you for your request for information about SEN Transport To Carlton Digby School.

You asked:

Please can you advise who provides SEN Transport To Carlton Digby School under contract
reference SD/DIG0012, and how much are they paid daily for this transport? What size
vehicle is used?

We are now able to provide the following information in response to your request:

This service is operated under contract SD/DIG0012, operated by 24/7 Ltd

Contracted for an 8 seater minibus

We cannot give a daily cost as the figures are for the annual contract, the value which is £25,165
for the full year.

| hope that you find this information to be helpful, however if you are unhappy with the way in
which your request has been handled, then please email us at foi@nottscc.gov.uk quoting the
reference NCC-050412-21 and we will be happy to review your request
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